[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о консервации основного средства
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с _____________________________________________________________________,
приказываю:
1. С __________ года законсервировать __________________________________________________.
2. Установить сроки нахождения на консервации с __________ г. по __________г.
3. Ответственность за консервацию возлагается на ______________________________________________________________________.
4. [bookmark: _GoBack]____________________________________________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись